
 

DSP-CZ-F018/V1 

 

 

Protokol o vyrovnání závazků vůči Fakultě aplikované 

informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

 

Příjmení, jméno, titul:     Identifikační číslo studenta: 

Školitel:       

Ústav:    

 

Vzhledem k tomu, že ukončuji studium, prohlašuji, že jsem vyrovnal všechny závazky, které mi vznikly 

během studia: 

         

 

  
Razítko a podpis 

Knihovna UTB 

Odpovědný pracovník: 

 

Koleje (pokud jste byl ubytován/a) 

 
Odpovědný pracovník: 

 

Sekretariát ústavu: 

 
Odpovědný pracovník:  

 

Technické vybavení - inventární číslo PC:  
Vrácená technická specifikace odpovídá stavu předanému 

na začátku studia a technicky zhodnocenému v průběhu studia  

Odpovědný pracovník: technik informačních technologií 

 

Další vrácená výpočetní technika:  

 

 

 
Hmotně odpovědný pracovník:  

 

Vrácena literatura:  

 a tato výpočetní technika:       

 

 
Hmotně odpovědný pracovník: Zodpovědný pracovník – školitel:       

 

Vrácena identifikační karta č.:  
Odpovědný pracovník: studijní referent pro doktorské studium  

 

 

 

 Ve Zlíně dne  
 

 

 

                                                                                                              ............................................................ 

                                                                                                                               podpis studenta 

Přílohy:  

  

 

 


